
1 2 3
Z hlavního přehledu vyberte 
tlačítko Investice

Vyberte, který konkrétní fond si 
přejete nakoupit a klikněte na něj.

Zobrazí se detailnější informace a v případě 
Pozitivního cílového trhu i tlačítko Nákup. 

4
Po rozkliknutí tlačítka Nákup se již 
zobrazí informace k Nákupnímu pokynu.

5
V tuto chvíli zadejte Částku, za 
kterou chcete Vámi vybraný fond 
nakoupit a pokračujte na Další krok.

Zadání pokynu k nákupu



6
V rámci přehledu Vašeho Nákupního pokynu jsou k dispozici důležité 
dokumenty a Informace, včetně Simulace poplatků. Jakmile se s dokumenty 
seznámíte a toto potvrdíte, je umožněn Podpis pokynu.

7
Podepište pokyn za pomocí  
metody dle instrukce. 

8
Po úspěšném podpisu je potvrzeno 
Zahájení zpracování pokynu. 

9
Po podpisu probíhá 
přesměrování do Historie 
Pokynů, kde je možné sledovat 
aktuální stav zadaného pokynu.

Zadání pokynu k nákupu


